



Motion om ny policy för försäljning och avyttring av kommunal mark och fastigheter.

Miljöpartiet De Gröna i Klippan föreslår att nuvarande delegationsrätter till Kommunstyrelsen och Kommunstyrelsens arbetsutskott rörande försäljning och avyttring av kommunal mark och fastigheter återkallas omedelbart, samt att kommunen arbetar fram nya riktlinjer för dylika affärer. Som delegationsrätterna är utformade idag menar vi att Klippans kommun löper risk att genomföra affärer som kan uppfattas som oseriösa, genom exempelvis för lågt pris, riktade försäljningar eller särbehandling av någon köpare.

Motionen har flera syften:

- att skapa en bredare demokratisk förankring vid försäljningar och avyttringar;
- att skapa större tydlighet och öppenhet i kommunens regelverk vid försäljningar och avyttringar;
- att höja kvalitén på genomförandet av kommunens affärer;
- att säkerställa förtroendet för kommunens affärer.

Vid de tillfällen då kommunal egendom måste säljas, vill Miljöpartiet att kommunen agerar med öppenhet och i enlighet med god ekonomisk hushållning. Viktigt är också att försäljningspriset sker enligt marknadsekonomiska principer. Ett konkret förslag från oss (för ökad öppenhet) är att objekt utannonseras under skälig tid på kommunens hemsida (exempelvis i tre veckor). Ett annat konkret förslag (för att främja den ekonomiska hushållningen) är att kommunens egna bolagsstyrelser ska yttra sig angående eventuella förvärvsintressen.

Förslag

Med hänvisning till ovannämnda föreslår Miljöpartiet De Gröna i Klippan

att Kommunfullmäktige (KF) beslutar att återkalla delegationsrätten (från 2006), som ger KS och KSAU rättigheter att sälja kommunal mark och fastigheter;

att ge i uppdrag till Ekonomikontoret att utarbeta förslag till policy med riktlinjer och förfarande vid försäljning och avyttring av kommunal mark och fastigheter;

att objekt som är aktuella för försäljning och avyttring ska utannonseras på kommunens hemsida under skälig tid; och

att kommunens egna bolagsstyrelser ska få yttra sig angående eventuella förvärvsintressen.

För Miljöpartiet De Gröna i Klippan,

Jörgen Bjerknäs, språkrör.

KLIPPANS KOMMUN Kommunkansliet		
Diariennr. 2013.08918-1	Diarietplan 253	
2013 -09- 20		
Ärendebereidn.		
Nämnd:Förv. Kf	För kamradom	Yttrande senast